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INFORMATIONS CONCERNANT L'ANNONCE

Collectivité : Ardenne Metropole - Communauté d'Agglomération

Type d'annonce : Avis d'appel à la concurrence

Type de procédure : Appel d'offres ouvert

Référence : 25S108A

Date de mise en ligne : Le samedi 24 mai 2025 à 18:40:01

Date de clôture : Le lundi 23 juin 2025 à 16:30:00

Titre : Location et maintenance de photocopieurs pour les membres du groupement de
commandes

Descriptif : Le présent marché a pour objet la location et la maintenance de photocopieurs

neufs et reconditionnés pour les membres du groupement de commandes.

REGISTRE DES QUESTIONS / REPONSES REPONDUES

Questions / Réponses

[ 27/05/2025 à 17:32:34 ] Madame, Monsieur,

Vous souhaitez l’agrafage sur certaines catégories de matériels, pouvez-vous préciser le type d’agrafage :
Agrafage 1 point (en haut à gauche) ?
Agrafage multipoints ?
Agrafage multipoints et pliage agrafage piqure à cheval ?

Merci
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Questions / Réponses
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ 02/06/2025 15:37:09 ] Bonjour

Pour faire suite à votre question, vous trouverez ci-après les éléments de réponse : 
Type d'agrafage : Agrafage 1 point (en haut à gauche)

Bonne réception

Cordialement

Le Service Achats Responsables

[ 27/05/2025 à 12:22:04 ] Bonjour,
Quel est votre titulaire actuel et la marque des copieurs en parc ?
Cdt
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ 02/06/2025 15:39:21 ] Bonjour

Pour faire suite à votre question, vous trouverez ci-après, les éléments de réponse : 
- Titulaire actuel : société DIGITALIANCE
- Marque des copieurs du marché en cours : SHARP

Bonne réception

Cordialement

Le Service Achats Responsables

[ 27/05/2025 à 11:43:58 ] Bonjour, 

S'agissant d'un marché à bons de commande, pouvez-vous nous préciser si en cas d'ajout de machine en cours de
marché, la location/maintenance sera en co-terminus avec les machines installées en septembre 2025 ?
Si oui, cela se fera sous devis ou les loyers seront identiques à ceux du BPU ? 

Possédez-vous actuellement une solution d'impressions centralisées ? Si oui, laquelle ? 
Nous comprenons que nous ne devons pas vous fournir de solution dans le cadre du présent marché. Il est
néanmoins indiqué que si une licence spécifique au matériel est nécessaire, celle-ci devra être fournie sans
surcoût. Il est ici question uniquement d'une licence spécifique pour être compatible avec la solution et non une
licence pour la solution directement ? 

Afin de pouvoir vous proposer des coûts copies cohérents, pouvez-vous nous fournir les volumes d'impressions par
type de matériel ? Merci de dissocier les volumes noir et blanc des volumes couleur le cas échéant.

Vous remerciant par avance, 
Bien cordialement
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Questions / Réponses
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ 02/06/2025 15:44:59 ] Bonjour

Pour faire suite à vos différentes questions, vous trouverez ci-après, les éléments de réponse : 

- Concernant l'ajout de machines en cours d'exécution du marché : 
La date de fin de location et de maintenance sera identique pour l’ensemble des équipements, y compris ceux qui
seraient ajoutés en cours de marché. Autrement dit, toutes les machines seront alignées sur l’échéance
co-terminus fixée aux machines installées en septembre 2025.
Ces extensions se feront sur la base d’un devis, validé par l’acheteur. Les loyers feront l’objet d’un
chiffrage spécifique prenant en compte la durée restante du marché.

- Solutions d'impression centralisée : 
Nous ne disposons pas, à ce jour, d’une solution d’impression centralisée. Toutefois, une solution sera
déployée en parallèle de la mise en place des copieurs issus du présent marché. Le choix de cette solution
n’est pas encore arrêté.
Par licence spécifique, nous entendons l’ensemble des licences constructeur nécessaires à la compatibilité
avec la solution d’impression centralisée qui sera retenue. Cela peut inclure, par exemple, les licences
supplémentaires nécessaires à l’installation d’une solution embarquée ou tout autre élément logiciel
requis pour assurer une parfaite intégration à la solution. Ces licences devront être fournies sans surcoût,
conformément aux stipulations du marché.

- Volumes d'impression : 
L’estimatif basé sur les consommations de 2024 est celui-ci :

    Type	           NB	     Couleur
A4_N_25	156192	         -
A3_N_25	895123	         -
A3_C_25	627794	    510745
A3_C_40	341161	    410428

Bonne réception

Cordialement

Le Service Achats Responsables
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